
ESTADO DO PIAui
CAMARA MUNICIPAL DE SAO JULIAO

CNPJ N°. 00.686.784/0001-53

EXTRATO DE CONTRATO
No. oo9/2024

CONTRATANTE:  CAMARA  MUNICIPAL  DE  SAO  JULIAO,  ESTADO  DO  PIAui,
estabelecida na Rua Franco Pereira,161, Centro, CEP N°. 64.670-000 Sao Juliao
-Piaui, inscrita sob o CNPJ N°. 00.686.784/0001-53 neste ato representado pelo
Presidente  da  Camara  Municipal  de  Sao  Juliao  -  Piaui,  senhor  EDISALDO
CARVALHO   DA  ROCHA,   brasileiro,  funcionario   pdblico   municipal,   casado,
portador do CPF N°. 562.475.596-15 e Cedula de ldentidade N°. 809.880-SSP/PI,
residents e domiciliado na Rua Franco Pereira, s/n, Centro, CEP N°. 64.670-000
sao Juliao -piaui.

CONTRATADO:  5  X  5  SERVICES  inscrita  no  CNPJ  n°.  52.174.001/0001  -56,
localizada  na  Zona  Rural  s/n  Bairro  Baixio  da  lpueiras,  Picos  -  Pl,  CEP  n°.
646.608-899,   representada   por   NAKELLSON   LOPES   SANTOS,   brasileiro,
autonomo, casado, portador do CPF N°. 020.279.313-33 .
DO OBJETO DO CONTRATO
0 presente instrumento tern como objeto principal a presfaeao de servieos de
desenvolvimento, manutengao e atualizaeao de dados e informag6es em portal
na  rede  mundial de computadores,  oferecendo transparencia  pdblica  para  a
Camara Municipal de Sao Juliao -Piaui.
DA FOFtlvIA DE PAGAMENTO
0 pre?a ajustado na assinatura deste contrato, para a presente prestaeao de
servieos, e de R$ 3.200,00 (tres nil e duzentos reais), mensais, cujo pagamento
ao CONTRATADO sera feito pelo CONTRATANTE, ate o dia 30 (trinta) de cada
mss, atrav6s de transferencia bancaria via PIX (chave pix: 52.174.001/0001-56)
para Nu  Pagamentos  S.A, Agencia  N°.  0001,  Conta Corrente N°.  37355248-9,
ap6s emissao de nota fiscal eletr6nica e recibo de pagamento.
DA VIGENCIA E DA RESCIS^O
0 presente contrato tefa inicio no dia 02 de Janeiro de 2024 com termino em 31
de dezembro de 2024.

Sao Juliao -PI, 02 de Janeiro de 2024.

ED[SALDoCARVALHoifegceg[gprg„#rm£=#ffrs#u=*¥kffi±*de
DARoCHA:562475596t5¥#to6:ac=cooo_

fioa@ FDF F`eader `totr 12.0 0

EDISALDO CAFIVALHO DA ROCHA
Presidents da Camara

Rua Franco Pereira,161, Centro, CEP N°. 64.670-000 Sao Juliao -Piauf

E-mail: camarasaojuliao@hotmail.com     Telefone (89) 98104-0868


